_MIHICTEPCTBO OCBITH 1 HAYKH YKPATHU
OJECHKHWU HAIIIOHAJIbHUU YHIBEPCUTET imeni LILMEYHUKOBA

BGATBEPIDKYIO~  ~ Kpanidixanis Bakaaasp diioorii

PexTop Ctpok HaBuaHHs 3 pokn 10 micsiis

« 30

Ha OCHOBI MOBHOI 3arajibHOT CepeIHbOT OCBITH

HABYAJILHUN IJIAH
[MigroroBkn BAKAJIABPA
["any3b 3Hanp 03 I'ymaHiTapHi HAYKH
CrneuianbHicts 035 ®ijoJoris
Crneuianizauis 035.043 'epMaHCcbKi MOBH Ta JIiTepaTypH (NepeKJia/l BKJIIOYHO), Nepma — HiMenbKa
OcBiTHbo-npodeciiina nporpamma «epMaHCHKI MOBH Ta JIiTepaTYpH (HepeK/iaj BKIIOYHO), Mepiia — HiMelbKa
(hopma HaBuyaHHS JEHHA

I. TPA®IK HABYAJIBHOI'O TIPOLHECY

K Bepecenb JKosrenp | Jluctoman I'pyneHs CiveHb JlroTuit bepes3eHb KBiTeHb TpaBeHb YepaeHb Jlunens Ceprienb
y
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IlozHaueHus:
T C K II BIl A
Teopetuune Ex3ameHauiiina cecis Kanikynu BapoGisraa (Te1arora) npaknia Mepexnanaupxa npaKTHKa Atecrauis
HABYAHHS (6e3 BiapuBY BiJ HABYAHHS)
I1. 3BBEJIEHI IAHI ITPO BIO/UKET YACY, TU/KHI II1. IPAKTHKA IV. ATECTAIIA
Kypc Teoperuune Ex3amena- Arecrauis Kani- Pazom Ha3spa npakTiku Pik TwokHi Hasga ®dopma Cemectp
HaBYaHHS uifiHa cecis KyJiu HaBYaHHs arecraii
I 35 6 0 11 52 BupoGraa (menaroricma) v 4 Himeupka MoBa Ta ATecrauiiinui 8
TIPAKTHKA 3apy0ixHa jiTeparypa eK3amMeH
1 35 6 0 11 52 Mepexaazanbka v 4
I 35 6 0 11 52 npakTuka (0e3 BiapHBY
v 28 5 4 2 39 Bill HABYAHHS) AHrnificbka MOBa ATrecTaniitHuii 8
Pazom 133 23 4 35 195 8 cK3amed
V. IUVIAH HABYAJIBHOI'O MPOLHECY
' 5 LI Posriozin ay IMTOPHHX MOAMH Ha TIKAEHD 3a
; KinbKicTb rofut .
Posnozin 3a cemecrpamu Ki KypCaMu i ceMecTpamu
b=
e AyaUTOpHHX | 11 111 | v
I@p | Hasa Hapuanboi r‘cp iy Cagl' Cewmectpu
JAMCLMITIHHA Ex- | 3a- Kegpe. e 3ar. dic I N W - podoTa 1] 23T 4]5Te6e] 7 T8
3a- Jii- JA E€KTC obcsr Jlexuii ¢ g 5 . . )
RN L pob o TOpHI THYHI KinbKicTb THXXHIB B cCEMECTPI
181 17 | 18 | 17 | 18 | 17 ] 14 14
1 2 3 -4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 | 15 16 | 17 18 | 19 | 20 21
OBOB’A3KOBI KOMIIOHEHTH
MK 3arabHOl MiATOTOBKH
QK1 | leroPIN YEpRis TA 1 3 90 30 20 0 10 60 17
YKPAIHCBKOI KYJAbTYPH
YkpaiHceKka MOBa 32
OK 2 npodgeciiinum 1 3 90 30 6 0 24 60 1.7
COPSIMYBAHHAM
OK3 ®dinocodist 90 30 20 0 10 60 1,7
OK 4 Mepnarorixka 90 30 20 0 10 60 1.7




OK5 ®i3nyHe BHXOBAHHSA 2 3 90 30 0 30 60 1,8

Bcboro 3a nuKJjiIomM 4 1 15 450 150 66 0 84 300 34| 1,8 | 34| O 0 0 0 0
Iuxa npodeciiinoi miAroTroBKu

OK 6 chonu MOBO3HABCTBAa Ta 2 3 90 36 24 0 12 54 21
JIiTepaTypo3HaBCTBA

ok7 | Berynze 4 3 90 36 20 0 16 54 2,1
nepeKJia03HaBCTBA

OK 8 IcTopist HiMeubKoi MOBH 5 3 90 36 20 0 16 54 2,0
IcTopis 3apyo6ixHoOT 1,4 2

OK 9 TOpI 3apy $- 3 21 630 | 238 156 0 82 392 sl al2l2]l2]l2l2
JiTepaTypH 6,7 5

OK 10 | JlaTuHcbKa MOBa 1 3 90 36 0 0 36 54 2

. 2,

oy | Mepms  imosesinx  soEA | 45q | L 48 | 1440 | 690 0 0 690 750 | 76| 62| 5 |62 4 |42]43 |34
(HiMeubKa) 3 3,6

oK1z |AWPs mosenns  wopa | 3 | 25 39 | 1170 | 522 0 0 522 648 53| s |s3 | 4 42|34 43
(aHriiicbka) 4,6,8 7

oK 13 | JlexcnKosoris 6 3 90 | 36 20 0 16 54 21
HiMeUbLKOI MOBH

OK 14 T'COPETH'-l:la rpamMaTHKa 7 3 90 36 24 0 12 54 2.6
HiMelLKOI MOBH

OK 15 CrunicTuka HiMelbKOI 7 3 90 36 20 0 16 54 2,6
MOBH

OK 16 J'II.HI"BOKpalH(BHaBCTBO 6 3 90 36 20 0 16 54 2,1
HiMeuyunnu

oK 17 | OcHoen Teopil  MoBHIX 4 3 90 | 36 | 20 0 16 54 21
KOMYHiKa i
MeToauka BHKJIAIaHHSI

OK 18 | iHo3eMHOI MOBH Ta 5 3 90 36 20 0 16 54 2
3apy0iskHOT TiTepaTypH

OKc1y | TCODETER  ipouewix | o 3 90 36 20 0 16 54 2
HiMenbKOI MOBH
Mepekaaa Ai10BOro, Xyaox-

OK 20 | mpboro, myOJiUUCTHYHOIO 8 3 90 36 8 0 28 54 26
MOBJICHHSI
OCHOBH HAYKOBOTO

DRy ||| FOSTUUERHER, SEAEMINHE 3 3 90 36 22 0 14 54 2
NHCbMO TA aKaJeMiuHa
A00pOYeCcHICTh

R 4 3| oo 90
3apyOixHOI JliTepaTypu




KypcoBa podoTta 3

OK 23 ; ke
HiMeubKoi disosorii

90

90

BupoOuiua (nesaroriyxa)

TNpPAKTHKA

OK 24

180

180

l'lepeK.rlaua IbKa NMpPaKTHKa

OK 25 : ’
(6e3 BinpuBY Bi1 HABYAHHSA)

90

90

ATecTaliliHUI eK3aMeH 3
HiMelbKOI MOBH Ta
3apyOixHOI JliTepaTypH

OK 26

155

45

45

ATecTanmiiinuii ex3aMeH 3

OK 27 - 2
AHIIiHCbKOT MOBH

1,5

45

45

Bceboro 3a nukjiiom

24

15

165

4950

1918

394

1524

3032

11,6

15,6

16,0

14,6

14,9

10,3

3arajibHa KiJILKICTH

28

16

180

5400

2068

460

1608

3332

15

17,4

17,7

16,0

14,6

14,9

10,3

JAUCUMUIIJITHA BUIBHOI'O BUBOPY
Lk 3arajibHOI MiATOTOBKH

1 2

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

[TiBneHs Vipaibu B
3ArABHONEKABHIA  Ta  3arayibHO-
CBITOBI icropli 1 KymsTypi /
30epexeHHs YKpaitHCbKUX
BK 1 3BHYAiB, 0OpsliB, KyJIbTYpU B
niacropi / OcHOBH
KOHCTHMTYLiiHOTO rnpasa
Vkpainu/ [TpaBo3HaBCcTBO/
Penirie3HaBCTBO

3

90

30

20

0

10

60

1,7

Besriexa T TsUTHHOCTI Ta OXOPOHa
npai  /Baneariorist  / OcHoBu
MEIMYHHX 3HaHb Ta  [epiua
nonikapckka — gomomora  /
OcHoBu exoJorii / OcHOBH

TYpU3MY

BK 2

90

30

20

10

60

(574

3aranbHA  NCUXQUIONS 1 TICUXQUIONs
ooooucroci / CoujasibHa
MCUXOJIOTisE Ta MCUXOJOTis
cninkyBanHs /  [lemaroriuna
ncuxaiorist / [erxanorunuii nopper
JistHa iCTOpil 1 Ky/IBTypH B 3apyODKHiii
JTeparypi / [Tcuxonoris
ynpaBJiHHSA

BK 3

90

30

20

10

60

1,8

BK 4 Jlorika, Teopis aprymeHTawii

90

30

20

10

60

1,8




w

Ta OCHOBH KPUTUYHOTO

MHCIIEHHS /OCHOBH
repmMeHeBTUKH /  OCHOBH
puTOpUKH/ OcHoBHU
MHUCTELITBO3HABCTBA:

JiTepaTypa Ta JKMBOMUC /
ETtuka Ta ecteTnka

BK 5

[Tonitonoris ~ /  CiToBa
nojliTHKa HOBITHBOrO wHacy /
Couiornoris/
MeniarpaMOTHICTb B
iHpopmauiiinomy
cycmiabcTBi  /
HiANPUEMHULIBLKOT
JUSUIBHOCTI

OcHoBH

90

30

20

10

60

1,7

BK 6

OcHoBHU neaaroriyHol
maiicrepHocTi / Brpopamkents
METOTy MPOEKTIB Y 3AKTAIAX BHLLO!
OCBIMY/ Tenaroriunumii
MeHeDKMEHT / CydacHi OCBITHI
TEXHOJIONT /OpraHni3aris
BUXOBHO1 i KYJIbTypHO-
JTO3BULIEBOT HisTTBHOCTI

90

30

10

20

60

1,8

Bceboro 3a nukiiom

18

540

180

110

70

360

3,4

3,6

1,7

1,8

Iuxa npodeciiinoi miAroroBKu

BK 7

Momiennst  [IpyHimma  poGo 3
HIMELHKOMOBHUMH
JeKcUKorpaiiHAMK  JDkepeiaMi/
['pamaTuyHi KaTeropii
IMEHHUKIB B HIMEIIbKili MOBi

3

90

36

0

36

54

BK 8

[Tpoconisi HIMELLKOMOBHOTO
auckypey/ I'pamaruuni vacu
aKTUBY B HIMeIbKili MOBi/
CyyacHuil HIMELbKOMOBHHUI
IHTEPHET-AHUCKYPC

90

36

36

54

2:1

BK 9

o i s
JIOCSTHEHHI YCTTILLHOMO ATIONYHOrO
crinkyBanssy [Tpunimnm
Y3TODKEHHs [PaMaTVHIX Yacis/
OcobamBocTi
(YHKLIOHYBaHHS Cy4yacHOT

90

36

36

54




HIMELLKOI JIEKCHKH

BK 10

Pearnizanuis kateropii
moaansHocTi / Heocobosi dopmit
miecyiosa/ DakTopu
BIJTMBOBOCTI YCHOI MacOBOI
KOMYHiKaLii

90

36

36

54

BK 11

BK 20

Kynsrypanoren rpoQyieMn
nepexnany/ Merony BuBYEHHS Ta
BUKITIAHHS JIEKCHKA

Tpersi iHO3eMHa MOBa
(ppaniysbxa /icmanceka
/itaniiiceka /HOBOTpeLbKa
/kuTaificbKa)

90

30

30

60

BK 12

IMoeruka wmidy B cyuacHiit
niteparypi / JlopMHA-KIOH-
pobor B siTeparypi KpaiH
3axony / KomyHnikaTHBHi
cTparerii aHIJT HCBKOI
apamartyprii XX cr.  /
JlitepatypHe BHPOOHHLITBO Y
XXI  cr/ CyuacHuit
HiIMELIbKOMOBHHI POMaH

90

36

16

54

BK 13

BK 20

TepMiHQIONs B acriexT repexnazy /
AHTOMOBHA TIpECA JIUIOBOIO
CITPAMY BAHHST

Tpers 1HO3eMHa MOBa
(ppaniy3bka /icmaHcbka
fitamiicbka /HOBOTpeLbKa
/xutaiicbka)

90

30

30

60

BK 14

MosBHi 3acobu  BUpasKEHHsI
HepeanbHocT/  OcobnuBocTi
CHHTAKCHYHOro,  (HpazoBoro
Harojaocy Ta maysauii B
Cy4acHOMY HIMELIbKOMY
MOBJEHHI/ CunTtakcuc
pPOCTOro peueHHs B
HIMELbKiiT MOBI

90

36

36

54




BK 15

TekcT sk MOBJIEHHEBUH,
KOMYHIKaTUBHUI Ta
KyJbTyposioriaHuit peHomeH /
Mi>kHapoaHi ICNIUTH 3
HimMeubkoi MOBH / BizHec kypc
HIMELbKOT MOBH

90

36

20

54

2,6

BK 16

BK 20

Ochosu rpodpecii rpa-nepexriazaia
/ lnHoBawjiHI MpoLiecy y cyyacHiii
AHITIFCHKII MOBI

Tpers iHO3eMHa MoBa
(dpaHLy3bka /icnaHcbka
/iTanificbka /HoBOIpelbKa
/KuTaicbKa)

90

60

BK 17

HimMelbKOMOBHHMI TypUCTHY HUiA
auckype / [lepexnan cneLianbHIX
TekcTie/ [Tpobnemaruka
€KBIB/ICHTHOCTI JTITEPaTypHOrO
nepeKiajly y CyuacHiit HiMelbKiii
MOBI

90

36

54

2,6

BK 18

MoBHMi 3B'S30K IaBHIX
HIMELIbKHX JIIANIeKTIB 3
cyuacHumMi BapiaTHBHICTb
HIMELLKOTO MORJIEHHS Y MOBI
mac-meztia / CHHTakcue
CKJIA/IHOTO PEYEHHS B HIMELbKii
MOBI

90

20

54

26

BK 19

BK 20

€BpoinTerpalliiiti - mpouecu B
VpaiHi: nepexnasalbkuii acnexrT
/ Jnckype AHIJIOMOBHHX
macmejia

Tperst iHO3eMHa MOBa
(¢ppanLry3bia /icnaHcbka
/iTaniiicbka /HOBOIrpeLbKa
/KWTalCbKa)

(U'S)

90

60

2.1

BK 21

BK 20

OcHoBu nepeKs1afaubKol
maiictepHocti  / OcobnmBocTi
BUKOPHCTaHHS (DPA3OBUX JliECHIB
B aHIJIIHCHKIM MOBI

Tperst 1HO3eMHa MOBa
(ppaHiysbka /icriaHcbka
/imaniiicbka /HOBOTpeLIbKa
/kuTaicbKa)

(V8]

90

30

30

60

Bceboro 3a nukiom

14

42

1260

474

60

414

786

2,1

1,8

3.7

4,7

7,3
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3araibHa KiTbKICTH | [ 20 | | | 60 [ 1800 | 654 | 170 0 [484 [ 1146 [ 54 [s7]| 37 |36](37] 6 [ 47 ]73
3arajibHUI HABYAJILHM Yac 3a 28 3% 2 2 204 | 230 | 210 | 213 | 197 | 20,6 | 19,6 | 17,6
MOBHOIO MPOrPaMoI0 MiArOTOBKH 240 7200 2722 630 0 2092 4478 ’ ki ’ i g g &
3arajibHUIi HABYAJIbHU qa'c 3a ’8 16 2 2 180 5400 2068 460 0 1608 3332 & T 16, e | 14,9 | 103
000B’SI3KOBOI0 YACTHHOIO MiATOTOBKH 0
e 20 60 | 1800 | 654 | 170 0 484 | 1146 | 54 |57 |37 |36]37] 6 | 47 |73
JAUCHHUIIIHA BUIBHOI'O BI’lﬁOpy

VI. 3BBEJIEHA TABJIAIIST
Po3noaiia mo pokax I II I v Pazom | ['apant OIL «3aTBEPKEHO» «3aTBEPIKEHO»
HABYAHHS Ha 3acinanni Buenoi panu Ha 3acijaHHl BueHoi paau
KiJIbKicTh KpeuTiB 60 60 |60 |60 240 =74 S
HY imeni .LI.MeunukoBa

CKTC Inecca ASAPOBA daxyxsrery PI'O QAL IvoRt L
KinbKicTh €eK3aMeHiB 6 7 8 7 28 « // » d7 2023 p., | « A0 » 06 2923 p-,
KinekicTh 3aiKiB 10 9 8 9 36 KepiBHHK HaBUaJILHOTO G

TBKI i npotokon Ne_& . poTOKOJ No _{_
KinbkicTh KypcoBuX + + 2 BIJUTLTY ==
poOiT
BHpOﬁH"'{a = 1 5 FOHOBa M
(mexaroriuna) Ceitnana 'BO3/1IUN g’ S / Buennii cexpe 9p
HpaLEES Hina KPABYEHKO ,.(j’j )/f""
ITepexnananpka = 1 A A
npakTuka (0e3 BipuBy S.// z
BiJl HABYAHHS) Caitnana KYPAHJIO

s 1 1

ATecTaniiHuii eK3aMeH 3
HiMenbKoT MOBH Ta
3apy0ixHoOl JIiTepaTypu
ATecTaliiiHMii ex3aMeH 3 1 1
AHIIHCLKOT MOBH






